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PUIIVTSI Financiarc te Vitit 201'-
Pcriudha Periudna

Nr A K T I V E T She'*"" raportu... Dar. ardhese

I AKTIVET AFATSHKURTRA
,

22.002,974 21.573,871

1 Aktivet monetare 413.868
,. Banka 4138fi1l

,. Arka
:- Hua dhe lelra me viera atatshkUltra

2 OerNatlvQdhe akt. finfln7 i.mb.Jtu,a pot treotim Clif tc.onv krea
~ Aktive Ie tjera financl ara aiatahkurtr. 1.099947 1 143.814
-

> Klienle cer manra produkte e sherbime
> OebilOre.kredltore re~Uer9
> T.V.SH t .019777 I 143.814
> Tatim Filimi 8().170 -
> Te dreita e detvrimo nd4jortakeve

I- > Paral!!!9lme te dhena
> Inveslime Ie riArn finandH'"

4 lnventari 15.389.159 15.329.15~
> Lendet e oara 10.390529 10330 529
> Materiale Ie fera
> Prodhimi ne orcces 4,998.630 4 g"8.630
> f'rodukle re oatshme
> Mallra oer rishitie
.> Inventari I imet dhe Amballazhl
> P.ra"anesa eer furnizime_.

Akllve bioloaiike afatshkurtra5
6 Aktivet atatshkunra te mbajtur. per shitie
7 Parapaoimet dhe shpenzlmet e shtvra 5.100,000 5.100,898

> Shpenzime 18nerludhav8 Ie ardhshme 5100 000 5100 898
TOTAU I AKTIVEVE AFATSHKURTRA 22,002.974 21 573,871

II AKTIVET AFATGJATA 27408763 27,408,763
1 Investimet finaoci8re aretQjata

,._ Pj!"smarre Ie fera ne njesl te kontrolluara
> Aksione dhe investimo 10tiero ne Dlesmarrie
>Aksione dhelelra te tiera me vlere I
> U""arilKerkesa te arkellieshmR afatmata

2 Aktivet afatgjala malerlale 27,408763 27.408,763
,. Toka
> Ndertesa 27408.783 27408763
> Makin.rl dhe nalsje
> Aktive nera alalnlata materiale Ime vi kornabell -

3 3 Aktivet afataiala ne proeea
44 Aktive biologjike af.talala
5 5 Aktivet afatoiala iom.te,i.le
8 8 Kapitali aksioner I paoaaua,
7 7 Akllve te tiera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (I + til 49,411,737 48,982,634
ADMINISlKA' oa 0



ADMINlsmATORI
-RAMADAN TOSKA

vinrasqyral Fillanciare 1e [ 2015·

PASIVE'T DHE KAPITALI .e'lu9~a Penudh.
Nr. Silenime reoortese Dara ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 8,663,070 10,312,981
1 Dcrivativet
2 Hu'''',mioi'- 0 1,396,046
, Lloaaribankal&t. zbuluara
, Hua-narriet nco bankat
> Huamarrieno. 10t-etet 1.~W,()46

3 Huat dhe caranaelmet 8.66~.07D 8,916,935
> Te.08QLl8Shmendai fumftoreve(Don8OO', 4.896.l157 '1896457
> te ClI,ueshmeMal I}ononies'/o 3088.164 2.678000

I > DetvrimeloerSiourimeShooerore 490.367 660931
I > Detvrim~tner tafim fifimin 177,0185
I > Del,nmet oer 1VSH 67.J7U
I > IJe.h'rirr'st oer akciztl

> DeMifT'e.llelier. lat.mor. TAP 90.238 154.4M
,. Huate tiera
> Parapagimet te marra
> Te orelia e detvrime ndJj {lrtakevei3.ksicner
> Debito'. ill k'edito,a te tie,e 184383
> Tafil'n ne Bu.,im 97.844 97644

4 Grante dne te .,dhu'a t•• htyra. .
5 ProYiziooGt atatsh~urtra

II PASIVET AFATGJATA 43.329.574 41,272,560
1 Huate.afatai.to 43.829,574 41,272,560

> Huate noa bal"lka 41 272.560 41 2J2560
> Oetvrim~nos (":jAtaia financiare I
> Hueteno" te iretet 2 ~57.014

2 Huamarrja tli tjo,a afalgiato
3 Granto'dhe te ardhura II!shlvr.
4 Provizione afataiata

TOTALI PASIVEVe 11"'111 J;2,492.644 61,585541

TOTALI DETYRIM EVE
III KAPITALI ·3,080;907 ·2,602,~O7

1 Ak5ionet e oakices
2 K_oltall aksionereve te snoaense memo
3 Kapitali aksionar 100,000 100.000
4 Akslonet e thesarit
5 Prime te lidhura Ale kapitalin
7 RezQva liaiore
8 Rezer'vB etatusore
9 R~zervate tiara
> Rezerva nga riYlerslml
> Rezerva te tiera (Per Invesumej
10 Fitimlhumbia e pashpcrndaro -476;000 ·34~,406
11 Fitimi (Humbta) & yitit finanCia.r ·2,702.907 ·2.35~.501

TOTAL. PA$IVEVE OHe MAPITALIT(I + II + III) 49.41'1,737 48,982,634
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ADMINISTRATORI
~_-...,RAMADAN TOSKA

,.,_poE SHQ/"y)" 1ff "'1),\ A s JI!$ Sh.p.k, ~ :;JI0
a: KORKIS, v"'" /'}
e. 2009 $: -: II

Nr. Pershkrimi i elementeve Perludha Periudha
raportuese para ardhese

1 Shitjet neto 401,760 6.978.972

2 Te ardhura Ifl liflr8 n08 venrirntarite e shfrvtezimit

Totali I te ardhurave (1 + 2)
401,760 6,978,972

3 Ndrvshimetne invenlsrin e orod.cat.e orodh.oroces a 0

4 Puna e kryer nganjesite ekonorrnke raportuese per
laeilimet e vets dhe e kaoitalizuar

5 Mallrat lenl:le e care dhe materiale 6,599,63.6

IS Shpenzime person eli 549,700 1.147,370

Paaa 478,000 983,179

slounme shoaerore 71700 164,191

7 Renia ne vlere (amortizimi dhe zhvleresirnit 270.000 1,585,467

8 shoenzme te uera naa venrirntarite e shfrvtezimil 60060

Tolali I shpenzimeve (3.8)
879,760 9,332,473

9 Fltlml (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
·478,000 ·2,353,501

10
Te ardhurat e snoenz noa nies~e e kontrolluara

11
Te srdhurat dhe shcenz.fmanctara naa oiesemarr.

12 Te ardhura dhe shoenz financiare Ie tiera

121 Te arohura e shcenz.nca interesa!

122 Fitimet (humblet) naa kemblmet valulore

123 Te.ardhurat dhe shoenzimet financiare te tiera

13 TotaH Ite ardhurave dhe shpenz.financiare

14 Fitlm (humbja) para tatimit (9 +/-13 ) 478,000 ·2,353,601

15 Shpenzlme te panjohura .fiskale

16 Fitim(humbje) Fiskale para tatlmlt{14+15) 478,000 ·2,353,501
11 Shpenzimet e tatim fitimit(16·tS%) 0 °
18 Fltimi (humbja) neto e vitit financiar{16·17)

478,000 ·2,353,501

(Bazusr ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)



ADMINISTRATORt
RAMADAN TOSKA

KIp;!,;" Primll ilksione te Re:t.t!rv;:'l pel' Filirlli j
Aksf<>nar Aksionit Thesaril Re.erva l!Rio invustime P8$hpemdare TOTAl!

P02iciDni me 31
Dhjetor 2013 100,000 (349,~06\ (249,4OG)

Eteklll
ndryshll1leve oe
l,e!>frtikatkon!soel ·
PoziciOnll
rrecuuuar ·
Fitimi neto per
~eriudhen
kontabel
Dividemet e
oagu8r ·
Rritje e rezarves
ee kapltaJil ·
Emetimll
aksioneve ·
Po%icloni me 31
Dhietof 2014 100,000 (2.353.501 1349,406) (2,602,907)

Hlimi neto per
pefiudMr.

(478.000' (478.000)kontabel
Dividenlet e
losauar

Emelimll
wapilalil aksionar ·

·
Aksione Ie
thesari! te rible'a ·
Pozicfoni me 31
DhJetor 2014 100.000 (2353,501' (827,406) (3,080.907)

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
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